
 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f-70125-BARI 
Tel. 080.5477203  fax. 080.5428367 

e-mail: usp.ba@istruzione.it; uspba@postacert.istruzione.it 

Istruttoria: Bellino L.  tel. 080.5477299  
 

luigi.bellino@istruzione.it 

 

 

Prot. Area III   Settore III Bari, 28/08/2017 
Coordinatore: GL 
                

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi di CCNI datato 21/06/2017 concernente le utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/2018; 

VISTA la direttiva dell’USR-Puglia Direzione Generale del 10/08/2017 concernente le utilizzazioni ed 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/2018; 

VISTE le istanze prodotte nei termini dagli interessati; 

TENUTO CONTO della disponibilità dei posti in organico di fatto, a.s.2017/18; 

 
DECRETA 

 
Limitatamente all’a.s. 2017/18 il personale ATA di cui agli elenchi allegati è utilizzato o assegnato 

provvisoriamente nelle sedi a fianco di ciascuno indicate. 

Il presente provvedimento ha effetto immediato. 

In merito alle procedure riguardanti il contenzioso sulla mobilità di cui trattasi si fa rinvio a quanto 

previsto dall’art.20 dell’ipotesi di CCNI su indicato. 

 
IL DIRIGENTE 

Giuseppina LOTITO 
(Firma ai sensi del CAD)  

  

 All’Albo Sito WEB -Sede  

 Alle istituzioni scolastiche dell’ATP Bari 

 Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica 

 Alle OO.SS. della scuola 

 Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Bari 

MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0017183.28-08-2017

mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:uspba@postacert.istruzione.it

